ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2016  № 9

г.Бабаево

Об утверждении плана

работы общественного совета Бабаевского

муниципального района на 2017 год

Общественный совет Бабаевского муниципального района

РЕШИЛ:

Утвердить план работы общественного совета Бабаевского муниципального района на 2017 год (прилагается).

Председатель общественного

совета Бабаевского муниципального

района                                                                                            А.Н.Подшивалов

Секретарь общественного

совета Бабаевского муниципального

района                                                                                                 Т.А.Романова